
Zarządzenie Nr  587/2011
Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 27 maja 2011 roku

w sprawie powołania zespołu odbierającego roboty budowlane wykonywane w ramach 
zadania inwestycyjnego pn.:
„Remont gminnych budynków mieszkalnych ze szczególnym uwzględnieniem likwidacji  

szk  ód górniczych"      
w zakresie remontu budynku przy ul. 1 Maja 145 w Wa  łbrzychu,      

realizowanego  przez  Spółdzielnię  Rzemieślniczą  z  siedzibą  w  Ząbkowicach  Śląskich  przy  ul. 
Cukrowniczej  6  w  zakresie  określonym  umową  Nr  UM/WGM/II/1761/75/80-W/2010  z  dnia 
13.10.2010, aneksem Nr UM/WGM/II/1761/75/80-W/2010-AN-1 z dnia 15.11.2010 oraz aneksem Nr 
UM/WGM/II/1761/75/80-W/2010-AN-2 z dnia 29.04.2011.

Na podstawie § 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu (załącznik do Za- 
rządzenia nr 352/11 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 1 kwietnia 2011 roku) zarządzam co 
następuje :

§1

Powołuję zespół odbierający roboty budowlane dla Zadania inwestycyjnego pn.: „Remont gminnych 
budynków mieszkalnych ze szczególnym uwzględnieniem likwidacji szkód górniczych" w zakresie re- 
montu  budynku  przy  ul.  1  Maja  145  w  Wałbrzychu,,  w  zakresie  określonym  umową  Nr 
UM/WGM/II/1761/75/80-W/2010 z dnia 13.10.2010, aneksem Nr UM/WGM/II/1761/75/80-W/2010- 
AN-1 z dnia 15.11.2010 oraz aneksem Nr UM/WGM/II/1761/75/80-W/2010-AN-2 z dnia 29.04.2011:

Przewodnicz  ący zespołu   :

Marzena Karolewska - Biuro Inwestycji

Cz  łonkowie zespołu   :
Włodzimierz Beniak - MZB Sp. z o. o.
Janina Kotus - MZB Sp. z o. o.
Zbigniew Rogalski - MZB Sp. z o. o.
Jerzy Musiał - Biuro Inwestycji
Marta Winiarska - Biuro Inwestycji

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Pu-
blicznej.


